Директору Департамента архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации Охинского муниципального округа
от _________________________________
адрес регистрации____________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           адрес места жительства__________________________
паспорт_____________________________
___________________________________
СНИЛС_____________________________
тел.________________________________

эл. адрес____________________________
Заявление

Ознакомившись с извещением от 25.12.2025 о предоставлении земельного участка условный номер: 65:24:0000021:ЗУ1, со схемой расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, являющейся приложением к указанному извещению,
в соответствии со ст. 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации выражаю намерение участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.

Цель использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (2.2)
Местоположение: Российская Федерация, Сахалинская область, Охинский муниципальный округ.
Площадь земельного участка: 1464 кв.м.

К заявлению прилагаю:
______________________________________________________________
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Департаменту архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации Охинского муниципального округа, администрации Охинского муниципального округа на обработку моих персональных данных и подтверждаю достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении. Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока.
 ______________     ___________________         ___________
             (подпись)                               (расшифровка подписи)                                дата